acoustumé avoir au chasteau de Meullenc et en toute la terre de lad. chastellenie ; et leur

quicta quatre moutons qu’il prenoit 4 Boafle. Lad. chartre datée de Pan mil cent dix huyt.
(Inventaire des titres du prieuré de Bouafle. Arch. Nat, Q 1* 1475).

i V1. Pillage de Chaussy-en- Vexir, par Guillaume, vicomie de Mantes.
| (1117)

Anno ab Incarnatione Dni Mo centesimo septimo decimo, depredari fecit WILLELMUS vi-
cecomes Calceium, et boves et equos proprios etiam, monachique alia preda fecit diripi. Quam
cum reddere non posset, et violentia excommunicationis eum undique vehementer addiceret,
computata eadem preda septem libris, coactus est vicecomitatum et viariam suam, pro concordia
pacis, monachis Sci Wandregesili, Waltero priori et Willelmo camerario, et Goifredo filio Odo-
nis, a festivitate Sci Remigii que in eodem anno fuit, usque ad excursum sex annorum, cum
sacramento invadiare. Et si in excursu eorumdem sex annorum septem libras non reddiderit,
quandiu reddende erunt, sub pacto ejusdem sacramenti monacht Sci Wandregesile supradictam
viariam quiete et pacifice, per concessionem vicecomitis et filii sui Hucownis, possidebunt, Et si
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Baldricus in eadem viaria aliquid calumpniari voluerit, paratus erit vicecomes in oportuno loco ubi
cum pace convenire poterit, ut adversus eum placito raciocinaret quia in eadem viaria nichil debeat
possidere. Et si aliquis forefecerit in eadem terra Sci Wandregesili, qualem pro sua injuria adqui-
reret, vindictam per[solvet] monachis. : :
Hujus conventionis et sacramenti apud Medantam, in atrio ecclesie Sce Dei genetricis Marie,.
testes adhibiti fuerunt Rapurrus MaLusvicinus et filii ejus SaNsoN et ROBERTUS, et Willelmus
Rufinus, et Herbertus clericus canatus, et Bernardus ecclesie thesaurarius, et Theboldus de Fave -

rilis, et WALTERUS filius GUERRICI DE PoRrTa, et Gladiolus filius Ginaldi.
- {Grand Cartul. de St-Wandrille, fol. 319 vo. Arch. de la Seine-inférieure).

V71, Accord enire les motnes de S¢ Nicaise de Meulan et ceux de Bd{dfﬂvi—ﬂe.‘
(1137)

Ego TeEDBALDUS abbas Becci, assensu capituli nostri, concedo et confirmo concordiam et pa-
cem que facta est inter monachos Sc¢i Nigasii et monachos de DBasenivilla, scilicet de medietate
cujusdam pressorii apud Montem Amalfredi siti, quam monachi de Basenivilla ex dono ERMEN-
GARDIS vicecomitisse se habere dicebant, et similiter monachi de Sco Nigasio- ex dono WALTERII
vicecomitis. Cumgque hincinter eos certatio prolizxa haberetur, ad hunc finem tandem devenerunt,
quod monachi de Basenivilla ipsam medietatem quam clamabant quietam prorsus monachis 3ci
Nigasii dimiserunt, et monachi de Sco Nigasio similiter dimiserunt monachis de Basenivilla deci-
mas vinearum quas ipsi tunc habebant in Monte Amalfredi.